

Техническое задание

к конкурсной документации по выбору поставщика товаров
организаций осуществляющих функции по защите прав ребенка

| № п/п | Описание товара (функциональные характеристики и потребительский свойства) | Назначе ние товара и цели использо вания | Необходимые технические характеристики товара, размеры, упаковка | Условия по отгрузке и доставке товаров, по количеству, периодичности, сроку и месту поставок. | Указание показателей качества и безопасности товара, его места происхождени я. | Условия передачи заказчику вместе с товаром документаци и и необходимог о количества расходных материалов. | Условия гарантийн ого и последегаран тийного обслужива ния (срок, место) |
|----------|---|---|---|---|---|--|---|
| 1 | Сланцы в количестве 300 пар. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид. | Для ношения | Товар должен соответствовать наименованию – сланцы резиновые. Цвета разные. Сланцы д/д - 140шт x 3000= 420000 тенге. Сланцы д/м - 160шт x 3000= 480000 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора. | В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть- Каменогорск, ул.Энтузиастов, 39 | Товар должен быть качественным без постороннего запаха. | Счет- фактура – 1 шт. Накладная – 1шт. | |
| 2 | Футболка в количестве 291 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид. | Для ношения | Товар должен соответствовать наименованию – футболка. Разных расцветок. Футболка д/д - 61 x 7500= 457500 тенге. Футболка д/д - 60 x 2905= 174300 тенге. Футболка д/м - 134 x 3400 = 455600 тенге. Футболка д/м - 36 x 7700= 277200 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора. | В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть- Каменогорск, ул.Энтузиастов, 39 | Товар должен быть качественным без постороннего запаха. | Счет- фактура – 1 шт. Накладная – 1шт. | |
| 3 | Обувь летняя в количестве 168 пар. Основные критерии – | Для ношения | Товар должен соответствовать наименованию – обувь летняя. Цвета разные. Кеды д/м - 55 x 10500= 577500 тенге. | В течении 20 календарных дней со дня подписания | Товар должен быть качественным | Счет- фактура – 1 шт. | |

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|---|---|---|--|
| | практичность, комфортность, красивый эстетический вид. | | Кроссовки изи д/д - 49 x 6900= 338100 тенге. Кроссовки изи д/м - 64 x 7200= 460800 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора. | договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Энтузиастов, 39 | без постороннего запаха. | Накладная – 1 шт. | |
| 4 | Носки в количестве 1050 пар. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид. | Для ношения | Товар должен соответствовать наименованию – носки тонкие, хлопковые. Носки тонкие д/д – 500 x 660= 330000 тенге. Носки тонкие д/м – 550 x 660= 363000 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора. | В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Энтузиастов, 39 | Товар должен быть качественным без постороннего запаха. | Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт. | |
| 5 | Трусы в количестве 600 шт. Основные критерии – практичность, комфортность, красивый эстетический вид. | Для ношения | Товар должен соответствовать наименованию – трусы. Цвета разные. Трусы д/м - 300 x 1150= 345000 тенге. Трусы д/д - 300 x 850= 255000 тенге. Точные размеры и модели будут согласованы с Заказчиком после заключения договора. | В течении 20 календарных дней со дня подписания договора по адресу: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Энтузиастов, 39 | Товар должен быть качественным без постороннего запаха. | Счет-фактура – 1 шт. Накладная – 1 шт. | |



Дата: 06 мая 2026 года

Директор _____ М.Бейсеканова

М.П. (при наличии) (указать фамилию, имя, отчество (при наличии), должность)